CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE nQ 'fj 5'1. DE 1994

Subst itui melnbr"CI!; lia
Irlter'na erlcar"r'egada de
~ t:olnada Ije cOflias
I"elat iva B(l e){t:r'avio
tral'lSpolrte fia CLor.,

Com i ~:;sG[)

PI··(Jc(·~d(-::-r·

f.~spec i t\ 1
d C-:~ V(':\ 1 {o:.~ ~:; •. 0

() Presiderlte da C~mar'a L..egislativa (JCI [)F T n(J uso de

suas atribui,~e5 I"egil"ent:~isy

RESOLVE:

Ar't. 19 - Substituir o servidor ARILOO OLIVA FRANÇA
pela servidora VANDA MARIA GONÇALVES ANGELINA na Comis.~o

1')(:lmeada pela At:o do Pr'e!5i(~erlte riR 0207, (Je 1994, f)ilhli(::a(](:) fIO

Didrio da C8mara LegislBt iva do DF de 03 de mar~o de 1994.

Pi':\r'('1~]I"afn lJn I co -.. A S(-::!,,'V i d()I'"ô c: i t;;:\dEl f) (·::'stE" (3.r-t; i BC)

pa!~sa a pr"esi(jiF a COlllissgo~

Art. 29 - Substituir' a servidor. PATRicIA VIEIRA
COELHO PEREIRA pelo ser'vidor SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO.

AI"iH 4º nn r~(·::-v(J~~r:\m-·'s~::: as di~:;p()siç:()(·::-s E"m cDntl'"c':\t' ia ..

BI"as" 1 i (":\ l' de outubro de 1994.

Deputado

C'
fdr-V"""1

TAVARES

PI"f:-~S i d{.;;'nt: (o;.~